
954.6 

Liechtensteinisches Landesgesetzblatt 
Jahrgang 2017 Nr. 231 ausgegeben am 7. September 2017 

 

Verordnung 
vom 4. September 2017 

über das Inkrafttreten des  
PRIIP-Durchführungsgesetzes 

Aufgrund von Art. 11 des Gesetzes vom 4. November 2016 zur 
Durchführung der Verordnung (EU) Nr. 1286/2014 über Basisinforma-
tionsblätter für verpackte Anlageprodukte für Kleinanleger und Versiche-
rungsanlageprodukte (PRIIP-Durchführungsgesetz; PRIIP-DG), LGBl. 
2016 Nr. 513, verordnet die Regierung: 

Art. 1 

Das Gesetz vom 4. November 2016 zur Durchführung der Verord-
nung (EU) Nr. 1286/2014 über Basisinformationsblätter für verpackte 
Anlageprodukte für Kleinanleger und Versicherungsanlageprodukte 
(PRIIP-Durchführungsgesetz; PRIIP-DG), LGBl. 2016 Nr. 513, tritt am 
1. Januar 2018 in Kraft. 

Art. 2 

Diese Verordnung tritt am 1. Januar 2018 in Kraft. 

Fürstliche Regierung: 
gez. Adrian Hasler 
Fürstlicher Regierungschef 


		info@rdr.llv.li
	2017-09-05T11:38:04+0200
	Vaduz
	Liechtensteinische Landesverwaltung Sig 0001




